
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              Komise Rady Karlovarského kraje pro lázeňství a cestovní ruch 

 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 
 

 

U s n e s e n í 
 

 

z 20. jednání Komise Rady Karlovarského kraje pro lázeňství a cestovní ruch, 

konaného dne 8. března 2019 od 13:00 hod. 

v zasedací místnosti A 335 na Krajském úřadě Karlovarského kraje, Závodní 353/88,  

K. Vary 

 

 

Přítomni:   JUDr. M. Chadim, J.  Čepičková, Ing. P. Kulhánek (příchod 15:02), G. Dostálová (příchod 

                  15:02), A. Hlavínová (odchod ve 14:50), K. Maříková, Mgr. V. Linhart, Mgr. Bc. M.  

                Odlevák, Bc. Josef Pavlovic (odchod 15:00), M. Pernica, Ing. J. Richter, J. Vrbová 
Omluveni: žádní členové 

Nepřítomni: žádní členové 

Ostatní zúčastnění: 

Ing. arch. V. Franta – uvolněný člen ZKK 

Ing. E. Hávová – zapisovatelka 

Mgr. M. Slipková – pracovník Odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu KÚ KK 

Mgr. V. Vodičková, vedoucí Odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu KÚ KK 

Ing. P. Židlický – Předseda Destinační agentury pro Karlovarský kraj -  Živý kraj z.s. (účast stálého 

hosta odsouhlasená na základě  usnesení č. 05/01/17) 

                   
 

Program jednání: 
1. Zahájení                                                                                                              JUDr. M. Chadim 

2. Prezentace, kontrola usnášeníschopnosti, odsouhlasení programu jednání  

a účasti hostů                                                                                                     JUDr. M. Chadim 

3. Projednání žádosti o dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu  

aktivit v oblasti cest. ruchu v Karlovarském kraji              Ing. arch. V. Franta, JUDr. M. Chadim                                                                   

4. Projednání individuální žádosti o dotaci z rozpočtu Karlovarského kraje 

 od společnosti KČT a Spa and Medical Travel                                                JUDr. M. Chadim 

5. Různé   

6. Závěr                                                                                                                 JUDr. M. Chadim 

 
 

Jednání zahájil předseda Komise Rady Karlovarského kraje pro lázeňství a cestovní ruch – 

JUDr. M. Chadim ve 13:00 hod.  Přivítal přítomné členy komise  i hosty. V době zahájení 

jednání bylo přítomných 10 z 12 členů. JUDr. M. Chadim konstatoval, že členové Komise pro 

lázeňství a cestovní ruch jsou na 20. jednání komise usnášeníschopní.  

 

Členové Komise pro lázeňství a cestovní ruch Rady Karlovarského kraje  schválili výše 

uvedený program jednání a účast hostů 

 

Hlasování Pro        10 Proti          0 Zdržel se hlasování          0 

 

Usnesení č. 64/03/19: 

Komise Rady Karlovarského kraje pro lázeňství a cestovní ruch 



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              Komise Rady Karlovarského kraje pro lázeňství a cestovní ruch 

 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 
 

schvaluje  

účast hostů (Ing. P. Židlický) na jednání komise v souladu s čl. III., odst. 3 Jednacího řádu 

komisí Rady kraje. 

 

Po tomto hlasování se dostavili chybějící 2 členové komise, kteří avizovali svůj pozdější 

příchod a pro další průběh jednání bylo přítomno všech 12 členů Komise Rady Karlovarského 

kraje pro lázeňství a cestovní ruch. 

 

 

3. Projednání žádosti o dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu aktivit 

    v oblasti cestovního ruchu v Karlovarském kraji 
 

Usnesení č. 65/03/19: 

Komise Rady Karlovarského kraje pro lázeňství a cestovní ruch 
doporučuje   

Radě Karlovarského kraje schválit žádosti o dotaci z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu aktivit 

v oblasti cestovního ruchu v Karlovarském kraji dle návrhu Odboru kultury, památkové péče, lázeňství 

a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje včetně změn, doporučených a odsouhlasených 

Komisí Rady Karlovarského kraje pro lázeňství a cestovní ruch. 
 

Hlasování Pro        12 Proti          0 Zdržel se hlasování          0 

(S výjimkou hlasování  u žádosti Botanica Garden, kdy bylo pro 11 členů, proti 0 a 1 člen se zdržel  

kvůli střetu zájmu hlasování) 

Po hlasování se z účasti na jednání omluvila  paní Hlavínová, počet přítomných členů klesl na 11 osob. 

 

4. Projednání individuální žádosti o dotaci z rozpočtu Karlovarského kraje  od společnosti 

    KČT a Spa and Medical Travel 

Usnesení č. 66/03/19: 

Komise Rady Karlovarského kraje pro lázeňství a cestovní ruch 
doporučuje   

Radě Karlovarského kraje schválit individuální žádost KČT dle návrhu Odboru kultury, památkové 

péče, lázeňství a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje 

 

Hlasování Pro        10 Proti          0 Zdržel se hlasování          1 

 

 

Usnesení č. 67/03/19: 

Komise Rady Karlovarského kraje pro lázeňství a cestovní ruch 
doporučuje   

Radě Karlovarského kraje schválit individuální žádost společnosti Spa and Medical. 

 

Hlasování Pro        8 Proti          1 Zdržel se hlasování          2 

(1 člen se při hlasování zdržel z důvodu střetu zájmu) 

Po hlasování se z účasti na jednání omluvil  Bc. Pavlovic, počet přítomných členů klesl na 10 osob. 

 

 

5. Různé 

 



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              Komise Rady Karlovarského kraje pro lázeňství a cestovní ruch 

 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 
 

Usnesení č. 68/03/19 
Komise Rady Karlovarského kraje pro lázeňství a cestovní ruch 

doporučuje  
Radě Karlovarského kraje schválit individuální žádost společnosti Caminos z.s. na pořádání festivalu 

cestovatelských filmů. 

 

Hlasování Pro        10 Proti          0 Zdržel se hlasování         0 

 
 

9. Závěr 

Jednání Komise Rady Karlovarského kraje pro lázeňství a cestovní ruch bylo JUDr. 

Miloslavem Chadimem ukončeno v 15:12 hod. a členové byli upozornění na druhé březnové 

jednání, které se bude konat dne 21.3.2019. 

 

 

 

 

JUDr. Miloslav Chadim v.r.  

Předseda Komise Rady Karlovarského kraje 

           pro lázeňství a cestovní ruch 

 

 

 

 

Karlovy Vary dne 12. 3. 2019 

Zapisovatelka: Ing. Elena Hávová 


